Протокол №  106.2
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем проведения открытого аукциона

на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ
по содержанию искусственных сооружений на автомобильных дорогах

и элементов сооружений набережной р. Волга городского округа Самара

во 2, 3 и 4 кварталах 2009 года
 (протокол аукциона)

21.04.2009 г.

Присутствовали:

	1.
	Булгакова Т.Н.
	-
	начальник отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа, второй заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Власов А.Л.
	-
	начальник информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, третий заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Ермакова Т.Л.
	-
	консультант управления правовой экспертизы Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	4.
	Пронин Е.В.
	-
	консультант информационно-аналитического  отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара;

	5.
	Непомнящий П.Н.
	-
	консультант Управления собственной безопасности Департамента по вопросам собственной безопасности и контролю Администрации городского округа Самара;

	6.
	Шонов В.В.
	-
	главный специалист планово-экономического отдела Департамента здравоохранения Администрации городского округа Самара;

	7.
	Куцев М.П.
	-
	депутат Думы городского округа Самара;

	8.
	Рябева Ю.В.
	-
	председатель совета Самарской городской молодежной общественной организации "Педагогический клуб "Радуга";

	9.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии.

Заказчик – Департамент городского хозяйства и экологии Администрации городского округа Самара: 443030, г. Самара, ул. Коммунистическая, 17А,
тел. 336-64-10, e-mail: depgh1@sama.ru, depgh2@sama.ru.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Самара, ул. Куйбышева, 120, зал заседаний, 21 апреля 2009 г., 14.00 час.
Предмет муниципального контракта – выполнение работ по содержанию искусственных сооружений на автомобильных дорогах и элементов сооружений набережной р. Волга городского округа Самара.
Начальная (максимальная) цена контракта – 6 553 000 руб.

Условия исполнения муниципального контракта:

· место выполнения работ – городской округ Самара;

· срок выполнения работ – с момента заключения муниципального контракта по 31.12.2009 г.;
· условия оплаты – оплата за выполненные работы производится Заказчиком в течение 30 банковских дней после предъявления к оплате Подрядчиком подписанных сторонами отчетных финансовых документов путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика. Заказчик в течение 30 банковских дней после подписания муниципального контракта предоставляет Подрядчику аванс  в размере 10% цены муниципального контракта. Погашение аванса осуществляется пропорционально стоимости выполненных работ.
Допущены к участию в Аукционе и признаны участниками Аукциона:

- МП городского округа Самара «Инженерные системы»;

- ОАО «Самарахимоптторг»;

- ООО «СКВ».

Аукционистом путем открытого голосования членов комиссии выбран Пронин Е.В.

На Аукционе присутствовали:
№ 1  – Сараев И.М. –  начальник ПТО МП городского округа Самара «Инженерные системы»;
№ 2 – Новоточинов В.А. – генеральный директор ОАО «Самарахимоптторг»;
№ 3 – Гломадо А.В. – директор ООО «СКВ».
Последнее предложение по цене контракта  - 5 995 995 руб., сделано
ООО «СКВ» (443068, г. Самара, ул. К. Либкнехта, 1, тел. (846) 240-00-51).
Предпоследнее предложение по цене контракта – 6 028 760 руб., сделано
ОАО «Самарахимоптторг» (446203, Самарская область, г. Новокуйбышевск,
ул. Производственная, 4, тел. (84635) 31-0-95).
Исходя из изложенного, единая Комиссия приняла решение:
1. Признать победителем в открытом аукционе на выполнение работ по содержанию искусственных сооружений на автомобильных дорогах и элементов сооружений набережной р. Волга городского округа Самара во 2, 3 и 4 кварталах 2009 года – ООО «СКВ» (443068, г. Самара, ул. К. Либкнехта, 1, тел. (846) 240-00-51).
2. Департаменту городского хозяйства и экологии Администрации городского округа Самара заключить муниципальный контракт на выполнение работ по содержанию искусственных сооружений на автомобильных дорогах и элементов сооружений набережной р. Волга городского округа Самара во 2, 3 и 4 кварталах 2009 года с ООО «СКВ» в соответствии с заданием, представленным заказчиком, не позднее 20 дней с даты утверждения протокола о результатах аукциона, на следующих условиях:

- цена контракта – 5 995 995 руб.;

- место выполнения работ – городской округ Самара;

- срок выполнения работ – с момента заключения муниципального
контракта
по 31.12.2009 г.;

- условия оплаты – оплата за выполненные работы производится
Заказчиком в течение 30 банковских дней после предъявления к оплате
Подрядчиком подписанных сторонами отчетных финансовых документов
путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика.
Заказчик в течение 30 банковских дней после подписания муниципального
контракта предоставляет Подрядчику аванс  в размере 10% цены
муниципального контракта. Погашение аванса осуществляется
пропорционально стоимости выполненных работ.
3. Источник финансирования заключенного муниципального контракта –бюджет городского округа Самара.
4. Департаменту городского хозяйства и экологии Администрации городского округа Самара в течение трех дней со дня заключения муниципального контракта
с ООО «СКВ» представить в Управление организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа сведения
о  заключенном муниципальном контракте.

Подписи:
Булгакова Т.Н.

Власов А.Л.

Ермакова Т.Л.

Пронин Е.В.

Непомнящий П.Н.

Шонов В.В.

Куцев М.П.

Рябева Ю.В.
Симоненко Ю.Г.
Кананыхина
247-67-32

3
4